
Protokół Nr 33/14 
z posiedzenia Komisji Gospodarki Mienia Komunalnego i Budżetu 

odbytego  dnia 25 lutego 2014 r. 
w sali konferencyjnej siedziby Urzędu Gminy Stargard Szczeciński 

Rozpoczęcie posiedzenia godz.11 00 
Zamknięcie posiedzenia  godz. 1240

Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek otworzyła i prowadziła posiedzenie, witając wszystkich
obecnych . 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do
protokołu oraz Wójt Gminy Kazimierz Szarżanowicz, Zastępca Wójta Jerzy Makowski.
W posiedzeniu uczestniczył Wiceprzewodniczący  Rady Gminy Bogdan Grabski oraz w końcowej
części posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Edward Kosmal.
Na podstawie listy obecności przewodnicząca komisji  stwierdziła quorum, przy którym komisja
mogła obradować i podejmować prawomocne decyzje i opinie.
O terminie posiedzenia członkowie komisji zostali powiadomieni pisemnie, otrzymując materiały w
tym projekty uchwał i pozostałe dokumenty.
Porządek posiedzenia komisja przyjęła jednogłośnie  w brzmieniu jak niżej:
1.Zatwierdzenie porządku obrad 
2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 
3.Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję, która odbędzie się w dniu 28 lutego 2014 r.
4.Informacja Wójta Gminy o zgłaszanych żądaniach i wydanych decyzjach w roku 2013 
   związanych ze zmianą wartości nieruchomości wskutek uchwalenia planu miejscowego lub jego 
   zmiany 
   Opinia komisji na sesję 
5.Sprawy różne 
6.Zamknięcie posiedzenia komisji 
Ad.1
Jak wyżej .
Ad.2
Protokół Nr 32/14 z poprzedniego posiedzenia komisji tj. z 27 stycznia  2014 r. został przyjęty
jednogłośnie bez odczytywania.
Za  zgodą  komisji  i  na  prośbę  Wójta  przewodnicząca  w  pierwszej  kolejności  przystąpiła  do
realizacji pkt 5 porządku posiedzenia.  
Ad.5
Radny  Włodzimierz  Kuźma  powiedział  o  konieczności  naprawy  drogi  biegnącej  w  kierunku
Gogolewa koło remizy w Pęzinie, bo jak dodał radny  mieszkańcy skarżą się na zły stan tej drogi.
Radna Grażyna Gajewska przypomniała o konieczności pomalowania budynku Ośrodka Zdrowia w
Pęzinie oraz wykonania podjazdu dla osób niepełnosprawnych. 
Wójt Gminy – odpowiedział,że w sprawie pomalowania budynku  to przede wszystkim będzie
rozmawiał z obecnie urzędującą Panią Doktor w tym ośrodku i będzie się starał, aby ten budynek
pomalować.
Radna Elwira Lis – poruszyła temat drogi Grabowo – Małkocin, która była tyle razy remontowana i
nadal jest nieprzejezdna.  
Wójt Gminy m.in. powiedział, że próbowano różnych metod przy remoncie tej drogi i teraz jeżeli
będzie remont to kawałkami.
Przewodnicząca  komisji  powiedziała  o  dodatkowym  punkcie  oświetlenia  za  kościołem  w
Koszewie, bo jak dodała jest tam  ciemno i zaproponowała inne rozwiązanie w postaci mniejszych
lamp.
Radny Jarosz Mateusz zapytał o chodnik przy drodze powiatowej w Strachocnie, który ma być 
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wykonany  w tym roku i dodał, że na niektórych odcinkach drogi gdzie ma powstać chodnik  są
usytuowane blisko drogi budynki i powiedział o interpelacji radnej powiatowej w tej sprawie, iż

powiat nie ujął w budżecie bieżącym tego zadania.
Wójt Gminy- poinformował, że w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z udziałem  przedstawicieli
Starostwa Powiatowego m.in. rozmawiano  w sprawie budowy chodników w obecnym roku na
terenie gminy. Na tym spotkaniu wójt  przedstawił oczekiwania gminy i na wspólnym wyjeździe do
Strachocinie dyskutowano nad propozycjami przebiegiem trasy chodnika. 
Kolejno wójt odpowiadając na pytanie przewodniczącej komisji w sprawie zamiany działek gminy
z Lasami Państwowymi pod budowę świetlicy w Strumianach wyjaśnił na jakim etapie są sprawy,
które dobiegają już końca, bo po ogłoszeniu na stronie  BIP – Nadleśnictwa  tj . po 30 dniach od
dnia ogłoszenia  będzie można sfinalizować zamianę.
Kolejno wójt przestawił jak wygląda obecna sytuację w sprawie  fermy norek w Strumianach.
Przewodnicząca  Komisji  Sylwia  Więcek  odpowiadając  na  pytanie  radnego  Mateusza  Jarosz
powiedziała o  obecnej sytuacji pogorzelców - mieszkańców Skalina , których mieszkania spłonął w
pożarze.  
Wójt Gminy przypomniał, że ze strony gminy została do zrealizowana  pomoc dla pogorzelców w
postaci zakupu materiałów budowlanych( drzewo, blacha , folia )  na odbudowanie dachu.
Ad.3
Przewodnicząca komisji odczytała projekt uchwały Nr XXXVI/316/14 w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność gminy.
Komisja uwag  do projektu uchwały nie zgłosiła i 5 głosami „za” pozytywnie go zaopiniowała .  
Ad.4
Zastępca  Wójta  Jerzy  Makowski  omówił  informację  o  zgłoszonych  żądaniach  i  wydanych
decyzjach w roku 2013 związanych ze zmianą wartości nieruchomości wskutek uchwalenia planu
miejscowego lub jego zmiany.  
Komisja po zapoznaniu się z informację wyrażając swoją opinię – informację przyjęła.
Informacja stanowi załącznik do protokołu.
Ad.6
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Sylwia Więcek podziękowała
wszystkim za udział i zamknęła posiedzenie . 
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